1

平成 25年５月 16日

各 位

会 社 名 株式会社 アグレックス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山口 勝規

（コード番号 4799  東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 西本 博明

（ＴＥＬ．03‐5321‐9586）

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 16 日開催の取締役会において、役員及び執行役員人事に関し、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお本件は、平成 25 年６月 20 日開催予定の第 49 回定時株主総会とその後の取締役会にて正式に決

定されることとなります。

記

１．取締役の異動（平成 25年６月 20 日付予定）

（１）新任取締役候補

（新） （氏名） （現）

取締役 常務執行役員  中 山  一 執行役員

取締役（非常勤）  荒 間  庸 一

TISシステムサービス株式会社

監査役

TISソリューションリンク株式会社

 監査役

（２）退任予定取締役

（現） （氏名）

取締役 常務執行役員 山 本  昌 男

取締役（非常勤） 上 西  義 行

 ※退任予定の山本昌男氏は顧問に就任予定です。

２．監査役の異動（平成 25年６月 20 日付予定）

（１）新任監査役候補

（新） （氏名） （現）

監査役（常勤）  國 谷  弘
三井住友トラスト・システム＆

サービス株式会社 顧問

（２）退任予定監査役

（現） （氏名）

監査役（常勤） 大 澤  純

2

３．執行役員の異動（平成 25年７月１日付予定）

（１）役付変更予定執行役員

（新） （氏名） （現）

常務執行役員  安 藤  三 喜 男 執行役員

常務執行役員   中 村  文 代 執行役員

（２）新任執行役員候補

（新） （氏名） （現）

執行役員  西日本支社長  中 井  利 昌 経営企画部長

以上